
 

 

1 

 

 
 

Zarządzenie Nr PP.0050.89.2018 
Burmistrza Gminy Mosina 
z dnia 25 czerwca  2018 r. 

w sprawie: Powołania Komitetu Rewitalizacji na kadencję 2018 - 2023 
  
Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 7 ust. 4,  ustawy  z dnia   
9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023) oraz uchwały Nr 
XLVI/520/17 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 2 marca 2017 roku w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co 
następuje: 
  
§ 1. Powołuje Komitet Rewitalizacji w skład, którego wchodzą: 
  

1) Pani Joanna Błońska, jako przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
2) Pani Alicja Izabella Noskowiak jako przedstawiciel mieszkańców gminy; 
3) Pani Marta Borkowska-Bereta jako przedstawiciel mieszkańców gminy; 
4) Pan Wojciech Olszewski jako przedstawiciel podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą; 
5) Pani Małgorzata Kasprzyk jako przedstawiciel  organizacji  pozarządowych,  

organizacji społecznych i grup nieformalnych działających na obszarze 
rewitalizacji; 

6) Pan Wiesław Kosse jako przedstawiciel Wielkopolskiego Parku Narodowego; 
7) Pani Justyna Piosik jako przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mosinie; 
8) Pan Mieczysław Hemmerling, jako przedstawiciel Wielkopolskiego Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii; 
9) Pan Andrzej Raźny jako przedstawiciel Rady Miejskiej; 
10) Pan Dominik Michalak, jako przedstawiciel Rady Miejskiej; 
11) Pani Agata Bartkowiak, jako przedstawiciel Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 
 
§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa uchwała Nr XLVI/520/17 Rady 
Miejskiej w Mosinie z dnia 2 marca 2017 roku w sprawie zasad wyznaczania składu 
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 
 
§  3. Obsługę Komitetu Rewitalizacji zapewnia Burmistrz Gminy Mosina. Do jego 
zadań należy w szczególności: 
 

1) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komitetu Rewitalizacji; 
2) powiadamianie członków Komitetu oraz innych zaproszonych osób o terminie  

i tematyce  posiedzenia;  
3) przygotowanie materiałów na posiedzenia Komitetu Rewitalizacji; 
4) archiwizacja dokumentów Komitetu Rewitalizacji. 

 
§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


